证券代码：002060   证券简称：广东建工   公告编号：临 2025-013

广东省建筑工程集团股份有限公司

关于那曲市色尼区 150MW光热+1200MW新能源一

体化竞争性配置项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2025 年 3月 13日，广东省建筑工程集团股份有限公司（以

下简称“公司”）收到大成工程咨询有限公司发来的《中标结果

通知书》（项目编号：DCZX-XZCG-2025002），相关内容公告如下：

《中标结果通知书》确定公司为“那曲市巴青县 100MW 光伏

+构网型储能项目、色尼区 150MW 光热+1200MW 新能源一体化项

目竞争性配置项目二标段：色尼区 150MW 光热+1200MW新能源一

体化项目”的中标单位，采购人为那曲市能源局。

根据招标文件，中标企业自行承担费用和风险，负责项目的

设计、投资、建设以及工程竣工后的运营、维护等工作。公司将

做好项目的可行性研究，在履行公司审批程序后进行投资建设。

公司将根据后续进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东省建筑工程集团股份有限公司董事会

                            2025 年 3 月 14日